Островецкий районный

исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича

прож. г. Островец

 ул. Володарского, 111,
кв. 44

тел. 8-029-1111111
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, Минко Александр Петрович, являющийся нанимателем одной комнаты в двухкомнатной квартире № 30, расположенной в жилом доме № 42 по ул. Ленина в г. Островец, согласно договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда № 25 от 6 июня 2001 г., прошу предоставить мне освободившуюся комнату в вышеуказанной квартире в связи с ее освобождением нанимателем этой комнаты  Ивановым Иваном Ивановичем.

 «___»_____________20__г.                              Личная подпись_______________